
Comune di Palazzo Canavese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

5.255,00

356.587,03

28.100,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

37.920,64

492.394,64

21.502,81

389.266,29

3.687,17

409.088,94

-103.128,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

41.325,46

20.105,00

61.430,46

-45.385,06367.763,48454.474,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

25.526,29

163.737,79

8.838,73

141.743,16

0,00

142.000,00

-21.994,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.095,57

16.687,56

25.783,13

-2.000,00132.904,43144.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

598.474,00

63.446,93

656.132,43

30.341,54

500.667,91

531.009,45

551.088,94 -47.385,06

-125.122,98

3.687,17

50.421,03

36.792,56

87.213,59

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

4.954,73

0,00

6.325,97

0,00

6.325,97

1.371,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.371,246.325,974.954,73

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

22.000,00

0,00

11.133,38

0,00

13.127,56

-10.866,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.994,18

0,00

1.994,18

-8.872,4411.133,3822.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

26.954,73

0,00

26.954,73

0,00

17.459,35

17.459,35

19.453,53 -7.501,20

-9.495,38

0,00

1.994,18

0,00

1.994,18

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

26.406,70

90.283,00

1.752,47

46.250,60

391,73

48.630,38

-44.032,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.132,25

25.045,96

29.178,21

-21.245,9244.498,1369.876,30

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Palazzo Canavese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

5.629,90

37.121,31

5.629,90

48.962,74

0,00

49.805,41

11.841,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.472,57

0,00

6.472,57

18.314,0043.332,8431.491,41

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

25,70

125,70

25,70

25,70

0,00

0,00

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100,000,00100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

445,14

59.077,30

445,14

30.114,13

0,00

30.873,99

-28.963,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.205,00

0,00

1.205,00

-27.758,1729.668,9958.632,16

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

160.099,87

32.507,44

186.607,31

7.853,21

117.499,96

125.353,17

129.309,78 -30.790,09

-61.254,14

391,73

11.809,82

25.045,96

36.855,78

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

517.285,34

517.285,34

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

-492.285,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

492.285,34

492.285,34

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

20.000,00

0,00

24.679,73

0,00

24.679,73

4.679,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

4.679,7324.679,7320.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

20.000,00

517.285,34

537.285,34

25.000,00

24.679,73

49.679,73

24.679,73 4.679,73

-487.605,61

0,00

0,00

492.285,34

492.285,34

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

26.050,00

36.403,59

30.367,63

30.367,63

4.317,63

0,00

-6.035,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-10.353,590,0010.353,59

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

10.353,59

26.050,00

36.403,59

30.367,63

0,00

30.367,63

0,00 -10.353,59

-6.035,96

4.317,63

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Palazzo Canavese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-150.000,000,00150.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

150.000,00

0,00

150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -150.000,00

-150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

8.396,71

202.396,71

3.167,19

103.035,08

0,00

101.884,06

-99.361,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.016,17

5.229,52

7.245,69

-92.115,9499.867,89194.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

2.043,82

152.043,82

74,53

8.885,65

0,00

12.004,59

-143.158,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.193,47

1.969,29

5.162,76

-137.995,418.811,12150.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

344.000,00

10.440,53

354.440,53

3.241,72

108.679,01

111.920,73

113.888,65 -230.111,35

-242.519,80

0,00

5.209,64

7.198,81

12.408,45

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

649.730,24

1.947.823,93

1.309.882,19

96.804,10

768.985,96

865.790,06

838.420,63 -471.461,56

-1.082.033,87

8.396,53 561.322,67

69.434,67

630.757,34

649.730,24 96.804,10

768.985,96

865.790,06

838.420,63 -471.461,56

-1.082.033,87

8.396,53

1.699.824,22

561.322,67

69.434,67

630.757,341.947.823,93

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


