# Comune di Palazzo Canavese

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		ISCOSSIONI IN V/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESIDUI ATTIVI DA ERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINO ENTRATE DI COMPETENZA=A-	DA CP	RESIDUI ATTIVI ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		ГОТ	TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	5.255,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	356.587,03						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	28.100,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	37.920,64	RR	21.502,81	R 3.687,17	7	EP	20.105,00
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	454.474,00	RC	367.763,48	A 409.088,94	4 CP -45.38	5,06 EC	41.325,46
		CS	492.394,64	TR	389.266,29	CS -103.128,35	5	TR	61.430,46
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	25.526,29	RR	8.838,73	R 0,00	)	EP	16.687,56
		CP	144.000,00	RC	132.904,43	A 142.000,00	) CP -2.00	0,00 EC	9.095,57
		CS	163.737,79	TR	141.743,16	CS -21.994,63	3	TR	25.783,13
		RS	63.446,93	RR	30.341,54	R 3.687,17	7	EP	36.792,56
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	598.474,00	RC	500.667,91	A 551.088,94	4 CP -47.38	5,06 EC	50.421,03
	perequativa	CS	656.132,43	TR	531.009,45	CS -125.122,98	3	TR	87.213,59
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche		4.954,73		6.325,97	A 6.325,97	7 CP 1.37	1,24 EC	0,00
		CS	4.954,73		6.325,97	<u> </u>		TR	<u> </u>
		RS	0,00		0,00			EP	0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	22.000,00		11.133,38		5 CP -8.87	2,44 EC	
		CS	22.000,00		11.133,38	,		TR	, .
		RS	0,00		0,00	<i>'</i>		EP	- ,
20000 Totale	e TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	26.954,73	RC	17.459,35	A 19.453,53	3 CP -7.50	1,20 EC	1.994,18
		CS	26.954,73	TR	17.459,35	CS -9.495,38	3	TR	1.994,18
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS CP	26.406,70		1.752,47			EP	25.045,96
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni		69.876,30		44.498,13	*		5,92 EC	
			90.283,00	TR	46.250,60	CS -44.032,40	)	TR	29.178,21

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

# **Comune di Palazzo Canavese**

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)  ACCERTAMENTI (A)  MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS				ESEI	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)					COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) FOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)							
		RS	5.629,90	RR	5.629,90	R	0,00	)		EP	0,00	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	31.491,41	RC	43.332,84	A	49.805,41	CP	18.314,00	EC	6.472,57	
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	37.121,31		48.962,74	CS	11.841,43	3		TR	6.472,57	
		RS	25,70	RR	25,70	R	0,00	)		EP	0,00	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	100,00		0,00	A	0,00	) CP	-100,00	EC	0,00	
		CS	125,70		25,70	CS	-100,00	)		TR	0,00	
		RS	445,14	RR	445,14	R	0,00	)		EP	0,00	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	58.632,16	RC	29.668,99	A	30.873,99	CP	-27.758,17	EC	1.205,00	
		CS	59.077,30	TR	30.114,13	CS	-28.963,17	7		TR	1.205,00	
		RS	32.507,44	RR	7.853,21	R	391,73	3		EP	25.045,96	
30000 Totale	e TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	160.099,87	RC	117.499,96	A	129.309,78	CP	-30.790,09	EC	11.809,82	
		CS	186.607,31	TR	125.353,17	CS	-61.254,14	ı		TR	36.855,78	
TITOLO 4 :	Entrate in conto capitale											
		RS	517.285,34	RR	25.000,00	R	0,00	)		EP	492.285,34	
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	) CP	0,00	EC	0,00	
		CS	517.285,34	TR	25.000,00	CS	-492.285,34	1		TR	492.285,34	
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	)		EP	0,00	
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	20.000,00	RC	24.679,73	A	24.679,73	CP	4.679,73	EC	0,00	
		CS	20.000,00	TR	24.679,73	CS	4.679,73	3		TR	0,00	
		RS	517.285,34	RR	25.000,00	R	0,00	)		EP	492.285,34	
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	20.000,00	RC	24.679,73	A	24.679,73	CP	4.679,73	EC	0,00	
		CS	537.285,34	TR	49.679,73	CS	-487.605,61	l		TR	492,285,34	
TITOLO 6:	Accensione prestiti											
		RS	26.050,00	RR	30.367,63	R	4.317,63	3		EP	0,00	
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo	CP	10.353,59	RC	0,00	A	0,00	) CP	-10.353,59	EC	0,00	
	termine	CS	36.403,59	TR	30.367,63	CS	-6.035,96	5		TR	0,00	
		RS	26.050,00	RR	30.367,63	R	4.317,63	3		EP	0,00	
60000 Totale	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	10.353,59	RC	0,00	A	0,00	СР	-10.353,59	EC	0,00	
		CS	36.403,59	TR	30.367,63	CS	-6.035,96	í		TR	0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

# **Comune di Palazzo Canavese**

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		LISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	ESIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
TITOLO 7 :	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere							•	,
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	150.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -150.000,00	EC	0,00
		CS	150.000,00	TR	0,00	CS -150.000,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	150.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -150.000,00	EC	0,00
		CS	150.000,00	TR	0,00	CS -150.000,00		TR	0,00
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	8.396,71	RR	3.167,19	R 0,00		EP	5.229,52
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	194.000,00	RC	99.867,89	A 101.884,06	CP -92.115,94	EC	2.016,17
		CS	202.396,71	TR	103.035,08	CS -99.361,63		TR	7.245,69
		RS	2.043,82	RR	74,53	R 0,00		EP	1.969,29
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	150.000,00	RC	8.811,12	A 12.004,59	CP -137.995,41	EC	3.193,47
		CS	152.043,82	TR	8.885,65	CS -143.158,17		TR	5.162,76
		RS	10.440,53	RR	3.241,72	R 0,00		EP	7.198,81
90000 Totale TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro		CP	344.000,00	RC	108.679,01	A 113.888,65	CP -230.111,35	EC	5.209,64
		CS	354.440,53	TR	111.920,73	CS -242.519,80		TR	12.408,45
		RS	649.730,24	RR	96.804,10	R 8.396,53		EP	561.322,67
	TOTALE TITOLI	CP	1.309.882,19	RC	768.985,96	A 838.420,63	CP -471.461,56	EC	69.434,67
		CS	1.947.823,93	TR	865.790,06	CS -1.082.033,87		TR	630.757,34
		RS	649.730,24	RR	96.804,10	R 8.396,53		EP	561.322,67
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	1.699.824,22	RC	768.985,96	A 838.420,63	CP -471.461,56	EC	69.434,67
		CS	1.947.823,93	TR	865.790,06	CS -1.082.033,87		TR	630.757,34

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3